МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2022г.                                                                                                                   №109
с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления администрации Староювалинского сельского поселения
от 25.08.2020 №86
С целью приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Староювалинского сельского поселения от 25.08.2020 №86 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава   поселения                                                                                             Т.В.Архипова

Н.М.Новикова
8(3-8244)41-162, yuvala@mail.ru
В дело № ________

«      » _______2022
________ А.Н.Чернова